
令和６年１１月１日 

どっかんおんじ協議会 会員 様 

観音寺信用金庫 

理事長 須田 雅夫 

 

「第７回おいしいかんおんじ物産展」開催のご案内 

 

拝啓 紅葉の候、貴社益々ご清栄の事と心からお慶び申し上げます。平素は当金庫の業務

運営にご理解とお引立を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、来たる１１月２４日（日）に第７回おいしいかんおんじ物産展をハイスタッフホー

ル(観音寺市民会館)にて開催させていただきます。持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）17の目

標のうち、3.すべての人に健康と福祉を、4.質の高い教育をみんなに、11.住み続けられる

まちづくりを、17.パートナーシップで目標を達成しよう、に関連し、物産展テーマ「すべ

ての人に、ひと時の笑顔を‼」に沿った子供達が楽しめる物産展をご準備いたします。出展

事業者様からは魅力あるオリジナル商品、新開発商品を多数お披露目・販売していただく予

定となっております。また昨年に引き続きまして徳島県の地域商社（あわい株式会社）さま

からも出展協力をいただける予定となっております。さらに今回初の取組として、市内高校

の生徒さまのご協力をいただいた企画も開催いたします。 

 

当協議会は、本物産展を通じて持続可能な地域づくりに貢献してまいります。出展事業者

様からの本物産展売上金の一部および賛同隊員企業様からの協力金は、後日地元の小学校に

教育支援金として寄付贈呈させていただきます。 

 

どっかんおんじ会員の皆様におかれましては業務多忙の中誠に恐縮ですが、当イベントへ

のご協力・ご周知等よろしくお願い申し上げます。またイベント当日、日曜日の貴重なお時

間ではありますが皆様のご来場を弊金庫職員一同心よりお待ちしております。 

 

略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。                  

  敬 具 


